禾、王永昌、王桂芬、张作晓、王秀云、王莲钗、邦盛聚源作为发起人，以整体变更方式设立宿

迁联盛科技股份有限公司。

2018年12月20日，公司取得宿迁市工商行政管理局核发的《营业执照》，统一社会信用

代码为91321311571420690C。

（二）发起人及其投入的资产内容

公司由联盛有限整体变更设立，原联盛有限的全体股东作为公司的发起人。 公司设立

时共有19名发起人，其中自然人股东12名，机构股东7名。 公司改制设立时，各发起人持股数

量及持股比例如下：

单位：万股

序号 股东名称/姓名 持股数 持股比例（%）

1 联拓控股 4,000.00 26.61

2 王宝光 3,605.00 23.98

3 项瞻波 1,765.00 11.74

4 沿海投资 1,500.00 9.98

5 联拓合伙 710.00 4.72

6 联发合伙 705.00 4.69

7 孙作席 500.00 3.33

8 新工邦盛 375.00 2.49

9 王小红 360.00 2.39

10 联宏合伙 335.00 2.23

11 项有智 260.00 1.73

12 王奕仁 200.00 1.33

13 王馨禾 200.00 1.33

14 王永昌 125.00 0.83

15 王桂芬 120.00 0.80

16 张作晓 120.00 0.80

17 王秀云 60.00 0.40

18 王莲钗 60.00 0.40

19 邦盛聚源 34.50 0.23

合计 15,034.50 100.00

公司由联盛有限整体变更设立，继承了联盛有限的全部资产、负债和业务。 联盛科技系

由发起人联拓控股、王宝光、项瞻波、沿海投资、联拓合伙、联发合伙、孙作席、新工邦盛、王

小红、联宏合伙、项有智、王奕仁、王馨禾、王永昌、王桂芬、张作晓、王秀云、王莲钗、邦盛聚

源以联盛有限截至2018年9月30日经审计确认的账面净资产393,925,625.11元为基础，按

2.62:1的比例折为股份公司股份150,345,000股，每股面值1元，剩余243,580,625.11元计

入资本公积而整体变更设立。 2018年12月12日，立信会计师出具《验资报告》（信会师报字

[2018]第ZA16020号），经审验确认，截至2018年12月12日，各发起人股东出资到位。

三、发行人的股本情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

公司本次发行前总股本37,706.7572万股，本次拟公开发行股票4,190万股，占发行后

股份总数的10%。 本次发行不涉及股东公开发售股份。

假设本次公开发售股份的数量为4,190万股，则本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东

发行前持股结构 发行后持股结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 联拓控股 80,000,000 21.22% 80,000,000 19.09%

2 王宝光 65,433,334 17.35% 65,433,334 15.62%

3 方源智合 35,698,757 9.47% 35,698,757 8.52%

4 沿海投资 34,280,000 9.09% 34,280,000 8.18%

5 项瞻波 32,500,000 8.62% 32,500,000 7.76%

6 联拓合伙 14,200,000 3.77% 14,200,000 3.39%

7 联发合伙 14,100,000 3.74% 14,100,000 3.37%

8 招商招银 13,714,284 3.64% 13,714,284 3.27%

9 中银资本 13,714,284 3.64% 13,714,284 3.27%

10 孙作席 10,000,000 2.65% 10,000,000 2.39%

11 新工邦盛 7,900,000 2.10% 7,900,000 1.89%

12 王小红 7,260,783 1.93% 7,260,783 1.73%

13 联宏合伙 6,700,000 1.78% 6,700,000 1.60%

14 永达资产 5,714,286 1.52% 5,714,286 1.36%

15 项有智 5,200,000 1.38% 5,200,000 1.24%

16 王奕仁 4,000,000 1.06% 4,000,000 0.95%

17 王馨禾 4,000,000 1.06% 4,000,000 0.95%

18 联恒合伙 4,000,000 1.06% 4,000,000 0.95%

19 方源创盈 3,592,814 0.95% 3,592,814 0.86%

20 王永昌 2,500,000 0.66% 2,500,000 0.60%

21 张作晓 2,400,000 0.64% 2,400,000 0.57%

22 王桂芬 2,400,000 0.64% 2,400,000 0.57%

23 国发新兴二期 2,285,714 0.61% 2,285,714 0.55%

24 王秀云 1,200,000 0.32% 1,200,000 0.29%

25 王莲钗 1,200,000 0.32% 1,200,000 0.29%

26 高投毅达 1,142,856 0.30% 1,142,856 0.27%

27 国发盈辰 803,016 0.21% 803,016 0.19%

28 邦盛聚源 690,000 0.18% 690,000 0.16%

29 国发盈嘉 437,444 0.12% 437,444 0.10%

社会公众股股东 - - 41,900,000 10.00%

合计 377,067,572 100.00% 418,967,572 100.00%

有关公司股份流通限制和锁定安排具体内容参见本招股意向书摘要 “第一节 重大事

项提示/一、本次发行前股东所持股份的流通限制及股东对所持股份自愿锁定的承诺” 。

（二）持股数量及比例情况

1、本次发行前股本情况

本次发行前，公司股本结构如下表所示：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例

1 联拓控股 8,000.0000 21.22%

2 王宝光 6,543.3334 17.35%

3 方源智合 3,569.8757 9.47%

4 沿海投资 3,428.0000 9.09%

5 项瞻波 3,250.0000 8.62%

6 联拓合伙 1,420.0000 3.77%

7 联发合伙 1,410.0000 3.74%

8 招商招银 1,371.4284 3.64%

9 中银资本 1,371.4284 3.64%

10 孙作席 1,000.0000 2.65%

11 新工邦盛 790.0000 2.10%

12 王小红 726.0783 1.93%

13 联宏合伙 670.0000 1.78%

14 永达资产 571.4286 1.52%

15 项有智 520.0000 1.38%

16 王奕仁 400.0000 1.06%

17 王馨禾 400.0000 1.06%

18 联恒合伙 400.0000 1.06%

19 方源创盈 359.2814 0.95%

20 王永昌 250.0000 0.66%

21 张作晓 240.0000 0.64%

22 王桂芬 240.0000 0.64%

23 国发新兴二期 228.5714 0.61%

24 王秀云 120.0000 0.32%

25 王莲钗 120.0000 0.32%

26 高投毅达 114.2856 0.30%

27 国发盈辰 80.3016 0.21%

28 邦盛聚源 69.0000 0.18%

29 国发盈嘉 43.7444 0.12%

合计 37,706.7572 100.00%

2、前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例

1 联拓控股 8,000.0000 21.22%

2 王宝光 6,543.3334 17.35%

3 方源智合 3,569.8757 9.47%

4 沿海投资 3,428.0000 9.09%

5 项瞻波 3,250.0000 8.62%

6 联拓合伙 1,420.0000 3.77%

7 联发合伙 1,410.0000 3.74%

8 招商招银 1,371.4284 3.64%

9 中银资本 1,371.4284 3.64%

10 孙作席 1,000.0000 2.65%

合计 31,364.0659 83.19%

3、前十名自然人股东情况

(下转A21版）

(上接A19版）